Contratação de licenciamento de uso de Sistema de Administração Tributária e Nota
Fiscal Eletrônica de Serviços, para atender a Secretaria Municipal de Administração deste
Município.

3. Contratada: RONALDO COSME BEZERRA LTDA - ME

4. CNPJ: 17.453.808/0001-27

5. Valor mensal: R$ 525,00 (quinhentos e vinte e cinco reais), valor total de R$ 6.300,00 (seis
mil e trezentos reais).

Afigurando-me que o procedimento de contratação epigrafado encontra-se
regularmente desenvolvido, e estando ainda presente o interesse na contratação que deu ensejo à
instauração do processo. RATIFICO a decisão exarada no Termo de dispensa de acordo com os